seguintes valores:

I. Imóveis de Rosa Elisa Piola Soares e Outros:
a) Matrícula nº 3.303 = R$ 90.000,00 (noventa mil reais);
b) Matrícula nº 4.498 = R$ 30.000,00 (trinta mil reais).

II. Imóvel de propriedade do Município de Garça, Matrícula nº 25.347 = R$ 120.000,00
(cento e vinte mil reais).

Art. 3º Em face da equivalência de valores entre os imóveis
permutados não haverá pagamento de diferenças.

Art. 4º As despesas decorrentes de lavratura e registro de
escritura, bem como demais atos necessários à concretização da permuta autorizada por esta